
VI. KVI. KVI. KVI. Keszi Maratoneszi Maratoneszi Maratoneszi Maraton    ----    2016. szeptember 17.2016. szeptember 17.2016. szeptember 17.2016. szeptember 17.    

42km abszolút 

Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Karlovits Juhász Tamás 417 Férfi 42km Miskolc  3:02:37.453 

2. Matók Gyula 415 Férfi 42km Ónod 3:05:30.218 

3. Reichsmann Gábor 411 Férfi 42km Őrbottyán 3:08:29.843 

4. Tinta Tamara 410 Nő 42km Miskolc 3:24:22.484 

5. Bogár János 401 Férfi 42km Fancsal 3:32:41.265 

6. Nagykéri György 404 Férfi 42km Téglás 3:43:24.921 

7. Varga Ildikó 408 Nő 42km Fancsal 3:44:09.421 

8. Dani Dániel 406 Férfi 42km Budapest 3:54:07.234 

9. Kovács Péter 412 Férfi 42km Miskolc 4:06:11.343 

10. Jablonkai Tamás 416 Férfi 42km Szikszó 4:06:57.625 

11. Bereczki Kamilla 407 Nő 42km Hajdúsámson 4:07:13.671 

12. Szabó István 414 Férfi 42km Pilisszentiván 4:08:01.671 

13. Ferencz György 402 Férfi 42km Debrecen 4:37:43.640 

14. Somogyi Levente 409 Férfi 42km Miskolc 4:39:13.078 

15. Zarándi János 413 Férfi 42km Mezőcsát 4:42:06.185 

       42km férfi 

Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Karlovits Juhász Tamás 417 Férfi 42km Miskolc  3:02:37.453 

2. Matók Gyula 415 Férfi 42km Ónod 3:05:30.218 

3. Reichsmann Gábor 411 Férfi 42km Őrbottyán 3:08:29.843 

4. Bogár János 401 Férfi 42km Fancsal 3:32:41.265 

5. Nagykéri György 404 Férfi 42km Téglás 3:43:24.921 

6. Dani Dániel 406 Férfi 42km Budapest 3:54:07.234 

7. Kovács Péter 412 Férfi 42km Miskolc 4:06:11.343 

8. Jablonkai Tamás 416 Férfi 42km Szikszó 4:06:57.625 

9. Szabó István 414 Férfi 42km Pilisszentiván 4:08:01.671 

10. Ferencz György 402 Férfi 42km Debrecen 4:37:43.640 

11. Somogyi Levente 409 Férfi 42km Miskolc 4:039:13.078 

12. Zarándi János 413 Férfi 42km Mezőcsát 4:42:06.185 

       42km női 

Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Tinta Tamara 410 Nő 42km Miskolc 3:24:22.484 

2. Varga Ildikó 408 Nő 42km Fancsal 3:44:09.421 

3. Bereczki Kamilla 407 Nő 42km Hajdúsámson 4:07:13.671 

 

 

 

 

 



21km abszolút 
Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Kánai Roland 244 Férfi 21km Miskolc 1:25:51.296 

2. Barna Miklós 209 Férfi 21km Nyíregyháza 1:33:23.531 

3. Szilágyi Attila 257 Férfi 21km . 1:33:50.156 

4. M.Király Csaba 219 Férfi 21km Tiszakeszi 1:34:24.750 

5. Békési Lajos 222 Férfi 21km Hajdúszoboszló 1:35:24.437 

6. Hosszú Zsolt 223 Férfi 21km Hajdúszoboszló 1:36:54.609 

7. Muczáné Gulyás Erzsébet 214 Nő 21km Debrecen 1:37:07.656 

8. Kohári Szabolcs Gábor 230 Férfi 21km Szikszó 1:39:05.265 

9. Széki Csaba 212 Férfi 21km Nyíregyháza 1:39:47.765 

10. Matók Viktor 220 Férfi 21km Ónod 1:40:25.437 

11. dr. Kovács László 226 Férfi 21km Múcsony 1:44:40.937 

12. Kovács Béla 207 Férfi 21km Nagyhegyes 1:46:30.109 

13. Haller József 240 Férfi 21km . 1:47:15.750 

14. Lukács Gábor 253 Férfi 21km Tiszaújváros 1:48:07.109 

15. Katonáné Székelyhidi Éva 218 Nő 21km Nagyhegyes 1:48:54.781 

16. Bak Ákos 238 Férfi 21km Hejőkürt 1:49:17.109 

17. Kósa Jolán 202 Nő 21km Tiszakeszi 1:49:33.140 

18. Molnár Miklós 239 Férfi 21km Nagyhegyes 1:50:44.812 

19. Andrássy Judit 231 Nő 21km Mezőtúr 1:51:30.031 

20. Horváth Gyula 228 Férfi 21km Marcali 1:54:26.578 

21. Pisák Attila 229 Férfi 21km Tiszaújváros 1:54:27.008 

22. Karácsonyi-Kis László 225 Férfi 21km Hajdúböszörmény 1:55:49.250 

23. Hudák Viktóra 221 Nő 21km Nagyhegyes 1:56:44.656 

24. Bodnár Mihály 211 Férfi 21km Nyíregyháza 1:57:43.203 

25. Gulyásné Balogh Mária 252 Nő 21km . 1:58:21.453 

26. Kallinger Ferenc 258 Férfi 21km . 1:59:23.468 

27. Morvai János  254 Férfi 21km Görbeháza 1:59:40.593 

28. Szabó Norbert 224 Férfi 21km Eger 2:01:42.781 

29. Tóth Gábor 203 Férfi 21km Tiszakeszi 2:02:24.546 

30. Dr. Kondrák Mihály 208 Férfi 21km Mezőcsát 2:02:25.359 

31. Bartha Éva 204 Nő 21km Nagyhegyes 2:03:11.937 

32. Fülöp Roland 215 Férfi 21km Nagyhegyes 2:03:13.515 

33. Kriván Anita 227 Nő 21km Miskolc 2:04:32.000 

34. Imre Gyuláné 235 Nő 21km Tiszapalkonya 2:05:55.500 

35. Bak Szabolcs 236 Férfi 21km Tiszaújváros 2:09:14.421 

36. Varga Levente 255 Férfi 21km Szarvas 2:09:40.578 

37. Engi Gyula 201 Férfi 21km Tiszatarján 2:10:04.375 

38. Kulman Róbert 234 Férfi 21km Tiszaújváros 2:13:57.046 

39. Ferge István 237 Férfi 21km Mezőcsát 2:19:36.156 

40. Virág Gyuláné 232 Nő 21km Hejőbába 2:19:54.203 

41. Farkané Árvai Éva 233 Nő 21km Hejőbába 2:19:54.437 

42. Makkai Attila 259 Férfi 21km Miskolc 2:44:40.476 

43. Béres Hajnal 213 Nő 21km Kecel 2:44:48.651 

 

 



21km férfi 
Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Kánai Roland 244 Férfi 21km Miskolc 1:25:51.296 

2. Barna Miklós 209 Férfi 21km Nyíregyháza 1:33:23.531 

3. Szilágyi Attila 257 Férfi 21km . 1:33:50.156 

4. M.Király Csaba 219 Férfi 21km Tiszakeszi 1:34:24.750 

5. Békési Lajos 222 Férfi 21km Hajdúszoboszló 1:35:24.437 

6. Hosszú Zsolt 223 Férfi 21km Hajdúszoboszló 1:36:54.609 

7. Kohári Szabolcs Gábor 230 Férfi 21km Szikszó 1:39:05.265 

8. Széki Csaba 212 Férfi 21km Nyíregyháza 1:39:47.765 

9. Matók Viktor 220 Férfi 21km Ónod 1:40:25.437 

10. dr. Kovács László 226 Férfi 21km Múcsony 1:44:40.937 

11. Kovács Béla 207 Férfi 21km Nagyhegyes 1:46:30.109 

12. Haller József 240 Férfi 21km .3. 1:47:15.750 

13. Lukács Gábor 253 Férfi 21km Tiszaújváros 1:48:07.109 

14. Bak Ákos 238 Férfi 21km Hejőkürt 1:49:17.109 

15. Molnár Miklós 239 Férfi 21km Nagyhegyes 1:50:44.812 

16. Horváth Gyula 228 Férfi 21km Marcali 1:54:26.578 

17. Pisák Attila 229 Férfi 21km Tiszaújváros 1:54:27.008 

18. Karácsonyi-Kis László 225 Férfi 21km Hajdúböszörmény 1:55:49.250 

19. Bodnár Mihály 211 Férfi 21km Nyíregyháza 1:57:43.203 

20. Kallinger Ferenc 258 Férfi 21km . 1:59:23.468 

21. Morvai János  254 Férfi 21km Görbeháza 1:59:40.593 

22. Szabó Norbert 224 Férfi 21km Eger 2:01:42.781 

23. Tóth Gábor 203 Férfi 21km Tiszakeszi 2:02:24.546 

24. Dr. Kondrák Mihály 208 Férfi 21km Mezőcsát 2:02:25.359 

25. Fülöp Roland 215 Férfi 21km Nagyhegyes 2:03:13.515 

26. Bak Szabolcs 236 Férfi 21km Tiszaújváros 2:09:14.421 

27. Varga Levente 255 Férfi 21km Szarvas 2:09:40.578 

28. Engi Gyula 201 Férfi 21km Tiszatarján 2:10:04.375 

29. Kulman Róbert 234 Férfi 21km Tiszaújváros 2:13:57.046 

30. Ferge István 237 Férfi 21km Mezőcsát 2:19:36.156 

31. Makkai Attila 259 Férfi 21km Miskolc 2:44:40.476 

 

21km női 
Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Muczáné Gulyás Erzsébet 214 Nő 21km Debrecen 1:37:07.656 

2. Katonáné Székelyhidi Éva 218 Nő 21km Nagyhegyes 1:48:54.781 

3. Kósa Jolán 202 Nő 21km Tiszakeszi 1:49:33.140 

4. Andrássy Judit 231 Nő 21km Mezőtúr 1:51:30.031 

5. Hudák Viktóra 221 Nő 21km Nagyhegyes 1:56:44.656 

6. Gulyásné Balogh Mária 252 Nő 21km . 1:58:21.453 

7. Bartha Éva 204 Nő 21km Nagyhegyes 2:03:11.937 

8. Kriván Anita 227 Nő 21km Miskolc 2:04:32.000 

9. Imre Gyuláné 235 Nő 21km Tiszapalkonya 2:05:55.500 

10. Virág Gyuláné 232 Nő 21km Hejőbába 2:19:54.203 

11. Farkané Árvai Éva 233 Nő 21km Hejőbába 2:19:54.437 

12. Béres Hajnal 213 Nő 21km Kecel 2:44:48.651 



10km abszolút 
Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Tóth Róbert 150 Férfi 10km  Miskolc 0:38:24.531 

2. Sinka József 122 Férfi 10km Nyíregyháza 0:41:58.078 

3. KOVÁCS GÁBOR 104 Férfi 10km Nyíregyháza 0:43:00.500 

4. Nagy Ádám 118 Férfi 10km Ináncs 0:43:07.406 

5. Farmosi Imre 124 Férfi 10km Szerencs 0:44:11.125 

6. Kovács Lajos 103 Férfi 10km Nyíregyháza 0:45:22.734 

7. Visnyai József 144 Férfi 10km  Nagykáta 0:46:12.312 

8. Makainé Szabó Csilla 132 Nő 10km Nagyhegyes 0:47:32.296 

9. Pap Csákvári Judit 147 Nő 10km  Tiszaújváros 0:47:50.015 

10. Bari Béla 137 Férfi 10km Tiszapalkonya 0:48:02.015 

11. Urmán János 148 Férfi 10km  Megyesbodzás 0:48:11.062 

12. Csizmár Szabolcs 117 Férfi 10km Ináncs 0:50:18.125 

13. Tomorszki Janos 127 Férfi 10km Miskolc 0:50:30.031 

14. Koczka Tamás 142 Férfi 10km  Tiszaújváros 0:50:40.078 

15. dr. Bóna Gyula 126 Férfi 10km Nemesbikk 0:50:41.250 

16. Jánosi János 131 Férfi 10km Debrecen 0:51:08.953 

17. Szmutkó Anett 114 Nő 10km Nagyhegyes 0:54:15.687 

18. Silye Zsuzsa 102 Nő 10km Gyömrő 0:55:08.046 

19. Török István 116 Férfi 10km Hajdúszoboszló 0:56:57.750 

20. Bodolcsi Zsolt 151 Férfi 10km Tiszaújváros 0:57:16.468 

21. Csató Szilárd 140 Férfi 10km Tiszaújváros 0:59:19.609 

22. Tompa Annamária 133 Nő 10km Nyíregyháza 0:59:53.015 

23. Csombók Huszár Kata 152 Nő 10km Tiszaújváros 1:00:11.015 

24. Zádeczki Zsóka 138 Nő 10km  Tiszaújváros 1:00:19.203 

25. Király Csaba 136 Férfi 10km Mezőcsát 1:00:24.194 

26. Jakab Kinga 139 Nő 10km  Tiszaújváros 1:00:46.109 

27. Dr. Hajdu-Harsányi Zoltán 121 Férfi 10km Miskolc 1:00:57.718 

28. Barta Andrea 107 Nő 10km Mezőnagymihály 1:01:24.359 

29. Kocsis Anikó 146 Nő 10km Tiszaújváros 1:02:55.187 

30. Kolozsi Klára 149 Nő 10km Miskolc 1:03:21.578 

31. Moldvai Ágnes 134 Nő 10km Nyíregyháza 1:03:42.234 

32. Kovács Mária 135 Nő 10km Miskolc 1:04:20.140 

33. Postáné Nagy Beáta 111 Nő 10km Nagyhegyes 1:04:22.187 

34. Nagy Mariann 115 Nő 10km Nagyhegyes 1:04:22.328 

35. Lendvai Zoltán 143 Férfi 10km  Nagykáta 1:05:29.265 

36. Kunkli Lászlóné 113 Nő 10km Nagyhegyes 1:05:41.015 

37. Molnár Beatrix 141 Nő 10km  Miskolc 1:05:48.656 

38. Gál Gábor Gaszton 129 Férfi 10km Mályi 1:06:45.000 

39. Domán Szabolcs 110 Férfi 10km Debrecen 1:08:01.859 

40. Várkonyi József 106 Férfi 10km Eger 1:08:24.187 

41. Ficsór Lászlóné 108 Nő 10km Mezőnagymihály 1:08:59.437 

42. Váradi Zsolt 145 Férfi 10km  Miskolc 1:10:14.500 

43. Fülöp Ágota 120 Nő 10km Budaörs 1:10:48.031 

44. Németh Kristóf 128 Férfi 10km Budapest 1:11:49.765 

45. Koncz Lívia 119 Nő 10km Miskolc 1:14:37.406 

 



10km férfi 
Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Tóth Róbert 150 Férfi 10km  Miskolc 0:38:24.531 

2. Sinka József 122 Férfi 10km Nyíregyháza 0:41:58.078 

3. KOVÁCS GÁBOR 104 Férfi 10km Nyíregyháza 0:43:00.500 

4. Nagy Ádám 118 Férfi 10km Ináncs 0:43:07.406 

5. Farmosi Imre 124 Férfi 10km Szerencs 0:44:11.125 

6. Kovács Lajos 103 Férfi 10km Nyíregyháza 0:45:22.734 

7. Visnyai József 144 Férfi 10km  Nagykáta 0:46:12.312 

8. Bari Béla 137 Férfi 10km Tiszapalkonya 0:48:02.015 

9. Urmán János 148 Férfi 10km  Megyesbodzás 0:48:11.062 

10. Csizmár Szabolcs 117 Férfi 10km Ináncs 0:50:18.125 

11. Tomorszki Janos 127 Férfi 10km Miskolc 0:50:30.031 

12. Koczka Tamás 142 Férfi 10km  Tiszaújváros 0:50:40.078 

13. dr. Bóna Gyula 126 Férfi 10km Nemesbikk 0:50:41.250 

14. Jánosi János 131 Férfi 10km Debrecen 0:51:08.953 

15. Török István 116 Férfi 10km Hajdúszoboszló 0:56:57.750 

16. Bodolcsi Zsolt 151 Férfi 10km Tiszaújváros 0:57:16.468 

17. Csató Szilárd 140 Férfi 10km Tiszaújváros 0:59:19.609 

18. Király Csaba 136 Férfi 10km Mezőcsát 1:00:24.194 

19. Dr. Hajdu-Harsányi Zoltán 121 Férfi 10km Miskolc 1:00:57.718 

20. Lendvai Zoltán 143 Férfi 10km  Nagykáta 1:05:29.265 

21. Gál Gábor Gaszton 129 Férfi 10km Mályi 1:06:45.000 

22. Domán Szabolcs 110 Férfi 10km Debrecen 1:08:01.859 

23. Várkonyi József 106 Férfi 10km Eger 1:08:24.187 

24. Váradi Zsolt 145 Férfi 10km  Miskolc 1:10:14.500 

25. Németh Kristóf 128 Férfi 10km Budapest 1:11:49.765 

 

10km női 
Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Makainé Szabó Csilla 132 Nő 10km Nagyhegyes 0:47:32.296 

2. Pap Csákvári Judit 147 Nő 10km  Tiszaújváros 0:47:50.015 

3. Szmutkó Anett 114 Nő 10km Nagyhegyes 0:54:15.687 

4. Silye Zsuzsa 102 Nő 10km Gyömrő 0:55:08.046 

5. Tompa Annamária 133 Nő 10km Nyíregyháza 0:59:53.015 

6. Csombók Huszár Kata 152 Nő 10km Tiszaújváros 1:00:11.015 

7. Zádeczki Zsóka 138 Nő 10km  Tiszaújváros 1:00:19.203 

8. Jakab Kinga 139 Nő 10km  Tiszaújváros 1:00:46.109 

9. Barta Andrea 107 Nő 10km Mezőnagymihály 1:01:24.359 

10. Kocsis Anikó 146 Nő 10km Tiszaújváros 1:02:55.187 

11. Kolozsi Klára 149 Nő 10km Miskolc 1:03:21.578 

12. Moldvai Ágnes 134 Nő 10km Nyíregyháza 1:03:42.234 

13. Kovács Mária 135 Nő 10km Miskolc 1:04:20.140 

14. Postáné Nagy Beáta 111 Nő 10km Nagyhegyes 1:04:22.187 

15. Nagy Mariann 115 Nő 10km Nagyhegyes 1:04:22.328 

16. Kunkli Lászlóné 113 Nő 10km Nagyhegyes 1:05:41.015 

17. Molnár Beatrix 141 Nő 10km  Miskolc 1:05:48.656 

18. Ficsór Lászlóné 108 Nő 10km Mezőnagymihály 1:08:59.437 



19. Fülöp Ágota 120 Nő 10km Budaörs 1:10:48.031 

20. Koncz Lívia 119 Nő 10km Miskolc 1:14:37.406 

 

5km abszolút 

Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Bulitka László 545 Férfi 5km Kisvárda 0:20:40.625 

2. Bordás Attila 505 Férfi 5km Kistokaj 0:20:44.968 

3. Orosz Adorján 260 Férfi 5km Mezőcsát 0:21:30.484 

4. Pócsi Attila 504 Férfi 5km Nagykálló 0:21:50.281 

5. Behan Anikó 516 Nő 5km Hernádkak 0:21:50.401 

6. Bóna Kinga 518 Nő 5km Nemesbikk 0:21:50.703 

7. Büdi Tibor 549 Férfi 5km Tiszaújváros 0:23:55.843 

8. Burai Norbert 533 Férfi 5km Tiszakeszi 0:23:56.218 

9. Kovács Máté 538 Férfi 5km Tiszatarján 0:24:12.236 

10. Dr. Kovács Levente 251 Férfi 5km  Miskolc  0:24:23.796 

11. Gulyás Ferenc 546 Férfi 5km Mezőcsát 0:25:05.593 

12. Törökné Buri Éva 512 Nő 5km Hajdúszoboszló 0:25:11.125 

13. Halona István 522 Férfi 5km Miskolc 0:26:16.250 

14. Jánosi Benedek 525 Férfi 5km Debrecen 0:27:16.796 

15. Soltész Ádám 508 Férfi 5km Tiszaújváros 0:27:51.390 

16. Kovács Edina 560 Nő 5km  Miskolc  0:27:56.593 

17. Molnár Ferenc 503 Férfi 5km Budapest 0:28:22.546 

18. Kovács Kálmán 539 Férfi 5km Tiszakeszi 0:28:44.781 

19. Váradi Krisztián 530 Férfi 5km Tiszakeszi 0:28:57.296 

20. Bodolai Lili 248 Nő 5km  Tiszaújváros 0:29:07.375 

21. dr. Gaál Eszter 502 Nő 5km Budapest 0:29:08.781 

22. Zsupkóné Sziklási Katalin 517 Nő 5km Alsóberecki 0:29:33.515 

23. Halona Csilla 521 Nő 5km Miskolc 0:29:36.781 

24. Halona Máté 520 Férfi 5km Miskolc 0:29:54.640 

25. Boros Beatrix 547 Férfi 5km Tiszaújváros 0:31:00.156 

26. Csorba Csaba Játcint 541 Férfi 5km Tiszakeszi 0:31:20.421 

27. Pulisch Károly 540 Férfi 5km Tiszakeszi 0:31:25.609 

28. Rácz Márk 554 Férfi 5km Tiszakeszi 0:31:30.375 

29. Dr.Papp Angéla 510 Nő 5km Nyíregyháza 0:31:40.187 

30. Téglási Balázs 534 Férfi 5km Tiszakeszi 0:32:22.046 

31. Kertész Ágnes 509 Nő 5km Debrecen 0:32:46.362 

32. Bordás Ildikó 506 Nő 5km Kistokaj 0:32:51.673 

33. Kondrák Csilla 543 Nő 5km Csát 0:32:59.890 

34. Szabó Csilla 555 Nő 5km Tiszapalkonya 0:33:23.654 

35. Darbos Kevin 544 Férfi 5km Tiszakeszi 0:33:34.078 

36. Csorba Illés Dániel 542 Férfi 5km Tiszakeszi 0:33:35.312 

37. Varga Szilveszter 511 Férfi 5km Nyíregyháza 0:33:37.890 

38. Lakatos Gábor 556 Férfi 5km Tiszakeszi 0:34:05.500 

39. Puskás Csilla 528 Nő 5km Tiszaújváros 0:34:12.093 

40. Puskás Gábor Attila 529 Férfi 5km Tiszaújváros 0:34:12.484 

41. Nagyné Baranyi Andrea 552 Nő 5km Tiszakeszi 0:34:26.687 

42. Pósa Erika 551 Nő 5km Tiszakeszi 0:34:26.796 

43. Bóna Réka 519 Nő 5km Nemesbikk 0:34:48.500 



44. Farkas Viktória 548 Nő 5km Mezőcsát 0:35:29.875 

45. Soltész Zoltán 507 Férfi 5km Tiszaújváros 0:37:24.750 

46. Szőllősi Edit 527 Nő 5km Debrecen 0:39:24.953 

47. Jánosi Dorottya 526 Nő 5km Debrecen 0:39:25.015 

48. Lendvai Tímea 537 Nő 5km Tarcal 0:39:44.109 

49. Csorba Szabina 536 Nő 5km Tiszakeszi 0:39:44.703 

50. Veres Mónika 249 Nő 5km Tiszaújváros 0:41:32.687 

51. Lakatos Krisztián 535 Férfi 5km Tiszakeszi 0:42:03.437 

52. Csikósné Vidinszky Ágnes 524 Nő 5km Kistokaj 0:42:48.625 

53. Bóta Melinda 523 Nő 5km Mályi 0:42:48.687 

54. Györki Erika Mónika 550 Nő 5km Ónod 0:42:59.046 

55. Karácsonyi-Kis Lászlóné- Ibolya 515 Nő 5km Hajdúböszörmény 0:43:29.234 

 

5km férfi 

Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Bulitka László 545 Férfi 5km Kisvárda 0:20:40.625 

2. Bordás Attila 505 Férfi 5km Kistokaj 0:20:44.968 

3. Orosz Adorján 560 Férfi 5km Mezőcsát 0:21:30.484 

4. Pócsi Attila 504 Férfi 5km Nagykálló 0:21:50.281 

5. Büdi Tibor 549 Férfi 5km Tiszaújváros 0:23:55.843 

6. Burai Norbert 533 Férfi 5km Tiszakeszi 0:23:56.218 

7. Kovács Máté 538 Férfi 5km Tiszatarján 0:24:12.236 

8. Dr. Kovács Levente 251 Férfi 5km  Miskolc  0:24:23.796 

9. Gulyás Ferenc 546 Férfi 5km Mezőcsát 0:25:05.593 

10. Halona István 522 Férfi 5km Miskolc 0:26:16.250 

11. Jánosi Benedek 525 Férfi 5km Debrecen 0:27:16.796 

12. Soltész Ádám 508 Férfi 5km Tiszaújváros 0:27:51.390 

13. Molnár Ferenc 503 Férfi 5km Budapest 0:28:22.546 

14. Kovács Kálmán 539 Férfi 5km Tiszakeszi 0:28:44.781 

15. Váradi Krisztián 530 Férfi 5km Tiszakeszi 0:28:57.296 

16. Halona Máté 520 Férfi 5km Miskolc 0:29:54.640 

17. Boros Beatrix 547 Férfi 5km Tiszaújváros 0:31:00.156 

18. Csorba Csaba Játcint 541 Férfi 5km Tiszakeszi 0:31:20.421 

19. Pulisch Károly 540 Férfi 5km Tiszakeszi 0:31:25.609 

20. Rácz Márk 554 Férfi 5km Tiszakeszi 0:31:30.375 

21. Téglási Balázs 534 Férfi 5km Tiszakeszi 0:32:22.046 

22. Darbos Kevin 544 Férfi 5km Tiszakeszi 0:33:34.078 

23. Csorba Illés Dániel 542 Férfi 5km Tiszakeszi 0:33:35.312 

24. Varga Szilveszter 511 Férfi 5km Nyíregyháza 0:33:37.890 

25. Lakatos Gábor 556 Férfi 5km Tiszakeszi 0:34:05.500 

26. Puskás Gábor Attila 529 Férfi 5km Tiszaújváros 0:34:12.484 

27. Soltész Zoltán 507 Férfi 5km Tiszaújváros 0:37:24.750 

28. Lakatos Krisztián 535 Férfi 5km Tiszakeszi 0:42:03.437 

 

 

 



5km női 

Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Behan Anikó 516 Nő 5km Hernádkak 0:21:50.401 

2. Bóna Kinga 518 Nő 5km Nemesbikk 0:21:50.703 

3. Törökné Buri Éva 512 Nő 5km Hajdúszoboszló 0:25:11.125 

4. Kovács Edina 560 Nő 5km  Miskolc  0:27:56.593 

5. Bodolai Lili 248 Nő 5km  Tiszaújváros 0:29:07.375 

6. dr. Gaál Eszter 502 Nő 5km Budapest 0:29:08.781 

7. Zsupkóné Sziklási Katalin 517 Nő 5km Alsóberecki 0:29:33.515 

8. Halona Csilla 521 Nő 5km Miskolc 0:29:36.781 

9. Dr.Papp Angéla 510 Nő 5km Nyíregyháza 0:31:40.187 

10. Kertész Ágnes 509 Nő 5km Debrecen 0:32:46.362 

11. Bordás Ildikó 506 Nő 5km Kistokaj 0:32:51.673 

12. Kondrák Csilla 543 Nő 5km Csát 0:32:59.890 

13. Szabó Csilla 555 Nő 5km Tiszapalkonya 0:33:23.654 

14. Puskás Csilla 528 Nő 5km Tiszaújváros 0:34:12.093 

15. Nagyné Baranyi Andrea 552 Nő 5km Tiszakeszi 0:34:26.687 

16. Pósa Erika 551 Nő 5km Tiszakeszi 0:34:26.796 

17. Bóna Réka 519 Nő 5km Nemesbikk 0:34:48.500 

18. Farkas Viktória 548 Nő 5km Mezőcsát 0:35:29.875 

19. Szőllősi Edit 527 Nő 5km Debrecen 0:39:24.953 

20. Jánosi Dorottya 526 Nő 5km Debrecen 0:39:25.015 

21. Lendvai Tímea 537 Nő 5km Tarcal 0:39:44.109 

22. Csorba Szabina 536 Nő 5km Tiszakeszi 0:39:44.703 

23. Veres Mónika 249 Nő 5km Tiszaújváros 0:41:32.687 

24. Csikósné Vidinszky Ágnes 524 Nő 5km Kistokaj 0:42:48.625 

25. Bóta Melinda 523 Nő 5km Mályi 0:42:48.687 

26. Györki Erika Mónika 550 Nő 5km Ónod 0:42:59.046 

27. Karácsonyi-Kis Lászlóné- Ibolya 515 Nő 5km Hajdúböszörmény 0:43:29.234 

 

Tiszakeszi, 2016. szeptember 17.  


